44121708 Marcadores

44121716 Resaltadores

44121802 Fluido de corrección

44121905 Almohadillas de tinta o estampillas

44122002 Protectores de hojas

44122003 Carpetas

44122011 Folders

44122101 Cauchos

44122104 Clips para papel

44122107 Grapas

El monto de : **Ochocientos noventa  mil novecientos  con 00/100 (890,900.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 879,900.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,000.00

Total 890,900.00